Contabile – con sede in G. Matteotti n. 17 - 95048 Scordia (CT), n. 1 del 09/02/2026, ns. prot. n. 92 del

10/02/2026, relativa alla prestazione professionale per consulenza contabile, fiscale, tributaria e del lavoro –

anno 2025, dell’importo lordo di € 12.155,00 (dodicimilacentocinquantacinque/00 euro);

Visto  il  buono  d’impegno  n.  2025.02.1  del  10/03/2025,  al  capitolo  di  spesa  038 Missione  01  -

Programma  11  -  Titolo  1-  Macroaggregato  103  “Incarichi  libero  professionali  di  studi,  ricerca  e

consulenza” del  compilando Bilancio di  Previsione dell’Ente  per l’esercizio finanziario 2026 - Triennio

2026/2028,  la  somma  lorda  complessiva  di  €12.155,00  (dodicimilacentocinquantacinque/00  euro)  quale

compenso professionale spettante al consulente unico dell’Ente - Periodo: 02 Gennaio/31 Dicembre 2025,

giusta determinazione agli atti n. 03 del 10/03/2025 (art. 2);  

Vista  la  nota  n.  2533 del  13/01/2026,  ns.  prot.  N.  35  del  15/01/2026,  trasmessa  dall'Assessorato